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Anexa nr. 23 

la Documentația standard 

MTender ID  ocds-b3wdp1-MD-1743761464918 

Specificații de preț 
[Acest tabel va fi completat de căre ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10] 
 

Numărul procedurii de achiziție: Informația o găsiți în SIA RSAP. ocds-b3wdp1-MD-1743761464918 

Obiectul achiziției: Produse petroliere 

 
Cod  

CPV 

Denumirea bunurilor/ 

serviciilor 

Unita 

tea de 

măsu 

ră 

Canti 

tatea 

Preț 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preț 

unitar (cu 

TVA) 

Suma fără 

TVA 

Suma cu 

TVA 

Termenul de livrare/prestare Discountul 

propus de 

ofertant 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0
9
1
0
0
0
0
0

-0
 

Benzina A-95 litri 50 000 18,44 22,21 922000,00 1110500,00 
livrarea se va efectua începînd cu 

luna iulie-august 2025 (pentru 

pozițiile 1 și 2 din tabelul pct. 8 

pentru poziția a 3 începînd cu luna 

noimbrie 2025) în condiții DDP la 

adresa cumpărătorului, bul Dacia 

80/3, în Vrac, conform comenzilor 

înaintate de către Beneficiar  în 

termen de pînă la 3 zile, cantitatea 

minimă va constitui 18 000 Litri 

per comandă. 

 

5% 

Motorina Euro 5 litri 50 000 15,56 18,68 778000,00 934000,00 5% 

Motorina Euro 5 (clasa F) litri 100 000 15,56 18,68 1556000,00 1868000,00 5% 

 TOTAL     3256000,00 3912500,00   
 

Prețul unitar ofertat reprezintă media aritmetică a prețurilor publicate de ANRE, valabile în cele 15 zile calendaristice anterioare datei publicării anunțului de participare în Buletinul Achizițiilor 

Publice, diminuată cu discountul propus de ofertant. 

 

Semnat: ____________________  

Numele, Prenumele: Ion Furculiță 

În calitate de: Director 

Ofertantul: SRL Naftatrans 

Adresa: mun. Chișinău, or. Vatra, str. Plopilor 25 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1743761464918


Istoric Benzină 95

Istoric pentru perioada de

Data

19 Martie 2025

Data

02 Aprilie 2025

Data publicării
Cotațiile medii

Platts (lei/tona)

Evoluția zilnică a Cotaților medii

Platts
PL*CV (lei/litru) MC AC TVA PC

lei/tona %

2 aprilie 2025 12.796,43 92,79 0,73 9,70 3,346,70 3,95 23,69

1 aprilie 2025 12.703,64 79,46 0,63 9,63 3,346,70 3,93 23,60

31 martie 2025 12.624,18 94,85 0,76 9,57 3,346,70 3,92 23,53

28 martie 2025 12.529,33 79,95 0,64 9,50 3,346,70 3,90 23,44

27 martie 2025 12.449,38 72,15 0,58 9,44 3,346,70 3,89 23,37

26 martie 2025 12.377,23 91,02 0,74 9,38 3,346,70 3,88 23,30

25 martie 2025 12.286,21 98,47 0,81 9,31 3,346,70 3,87 23,22

24 martie 2025 12.187,74 78,21 0,65 9,24 3,346,70 3,85 23,13

21 martie 2025 12.109,53 87,26 0,73 9,18 3,346,70 3,84 23,06

20 martie 2025 12.022,27 62,10 0,52 9,11 3,346,70 3,83 22,98

19 martie 2025 11.960,17 10,40 0,09 9,07 3,346,70 3,82 22,93
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Istoric Motorină

Istoric pentru perioada de

Data

19 Martie 2025

Data

02 Aprilie 2025

Data publicării
Cotațiile medii

Platts (lei/tona)

Evoluția zilnică a Cotaților medii

Platts
PL*CV (lei/litru) MC AC TVA PC

lei/tona %

2 aprilie 2025 11.887,07 57,48 0,49 10,04 3,353,14 3,31 19,84

1 aprilie 2025 11.829,59 53,99 0,46 10,00 3,353,14 3,30 19,79

31 martie 2025 11.775,60 60,77 0,52 9,95 3,353,14 3,29 19,73

28 martie 2025 11.714,83 43,06 0,37 9,90 3,353,14 3,28 19,67

27 martie 2025 11.671,77 23,11 0,20 9,87 3,353,14 3,27 19,63

26 martie 2025 11.648,66 3,85 0,03 9,84 3,353,14 3,27 19,60

25 martie 2025 11.644,81 7,82 0,07 9,84 3,353,14 3,27 19,60

24 martie 2025 11.636,99 -22,99 -0,20 9,83 3,353,14 3,27 19,59

21 martie 2025 11.659,98 -14,57 -0,12 9,85 3,353,14 3,27 19,61

20 martie 2025 11.674,55 -23,49 -0,20 9,87 3,353,14 3,27 19,63

19 martie 2025 11.698,04 -75,42 -0,64 9,88 3,353,14 3,28 19,65
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